INCIPIT PER L. LITTERAM.

LAEVVM, adversum. Vergilius in Bucolicis:
saepe malum hoc nobis, si mens non laeva fuisset

LAC, sucus maternus quo animalia nutriuntur. Vergilius in Bucolicis:

et lac subducitur agnis.

¶ Lactes dicuntur intestina. Titinius Psaltria:

. . . farticulúm, cerebellum, láctes agninás..

Plautus Curculione:

íta, cibi vacívitate, vénio laxis láctibus.

idem Pseudolo:

úna opera alligém fugitivum cánem *ego agninus láctibus.*

18 I, 16 || 20 IV, 6 || 24 III, 6 || 26 Titinius Psaltria || 28 II, 3, 40 || 30
I, 3, 85.

impedit Gen, L, Hs, ed. Bas.; impediunt A, B, Ho. — impedire idem quod irretire. — 17 om. Gen. — 18 Laevum C, Gen, B, A (*hic a in ras.*); Levum Non., ut vid.; cf. 51 l. levum. — 19 leva L, G, A; non B. — 20 Leva C, Gen; non A, B. — Verg.; cf. 51 l. m. — 22 nomina pr. L. — leva C pr. H₁; non A, B. — 23 Verg.; cf. 399 l. subducere est surripere. — in om. B. — 26 Lactes dicuntur intestina (indestina Gen₁). Titinius Psaltria. cf. Prisc. 686: haec lactes partes sunt intestinorum — singulare haec lactis est. Titinius in Ferentinati. — psalteria Gen; pr. L; non B. — in Ferentinati Prisc. l. m. — alibi tamen semper, etiam apud hunc, fabula illa inscripta Psaltria. et quidam putant titulum fuisse Psaltriam vel Ferentinatem, parum quidem commode, cum psaltriam illam haud sane probable sit fuisse originis Italice; rectius Neukirchius de errore cogitavit Prisciani, qui, cum ab auctore, quo utebatur, omissum casset illud Psaltria, recordatus versum, quem bis adfert, Ferentinatis populus res Graecas studet, vid. novasse inscriptionem. — 27 farticulum Ribbeckius; farticula (ferticula L) cdd. Non. cum B; at Prisc. eraticula vel graticula; in quo frustra gratillam vel gratillas (neutrum enim aptum huic loco) latere suspicatur Ribbeckius. — agninas cdd. Non. cum B (acinas Gen₁; auninas pr. L, addito infra s et supra punto, quod tamen pro interpunctione an sit habendum dubitat Zangemeisterus); lactis agnina cdd. Prisc.; qui quidem etiam in sequente Pomponii exemplo habet pluraliter positum illud per lactes tuas. — 29 cibi cdd. Pl.; tibi Non. — vacuitate Camerarius; vacuitate cdd. Pl. et Non. — lassis idem; laxis Pius. — 30 item B, H₁. — Pseudolo pr. L; Pseudolo rell. cum B. — 31 allicem cdd. — fugitivum (fugituum pr. L; fugitivum B; fugitivam ap. Pl. A, B, C, D; cf. Caes. pg. 132) canem cdd. Pl. et Non. — ego add. M. — ap. Pl. v. parum eleganter: una opera alligem canem fugitivam agninis lactibus. — agnis (ignis H₁) cdd.

LEGERE, sicut est in consuetudine, significat oculis scripta percurrere. Vergilius in Bucolicis: